
Fysioterapeut til rehabilitering og træning på Læsø

”Fra passiv hjælp til aktiv træning” – det er den retning, som vores politikere har fastsat, og som
danner grundlag for vores arbejde.
Har du mod på at blive vores nye kollega, kan vi tilbyde en fast stilling på 30-37 timer pr. uge som
fysioterapeut med tiltrædelse 1. august 2026 eller efter aftale.
 Vi er kreative i sammensætningen af stillingens indhold – sådan arbejder vi , fordi vi bor på en ø og
skal løse alle de opgaver, der kommer.
Du vil komme til at arbejde bredt med borgere i eget hjem og på plejehjem. Som fysioterapeut
bliver du en central del af den rehabiliterende indsats på vores kommende sundheds- og
omsorgspladser, som vi driver i samarbejde med regionen. Her indgår du i forløb med borgere, der
har behov for målrettet træning, genoptræning og faglig vurdering efter indlæggelse, sygdomsforløb
eller funktionstab – med fokus på at styrke borgerens muligheder for at vende tilbage til hverdagen
på det bedst mulige funktionsniveau.
Du bliver en del af Team Vejgaard, hvor hjemme- og sygepleje, visitation og terapeuter har base.
Dit arbejde vil omfatte opgaver efter sundhedsloven, serviceloven og ældreloven og du bliver en
vigtig del af den samlede indsats omkring borgeren.
Du er uddannet fysioterapeut og har dansk autorisation. Erfaring fra kommunal genoptræning,
rehabilitering, hjælpemiddelområdet eller tværfaglige patientforløb er en fordel, men ikke et krav.
Det vigtigste er, at du har lyst til at arbejde selvstændigt, tage ansvar og bidrage aktivt til
udviklingen af den rehabiliterende indsats på Læsø.

Vi forventer, at du

Er uddannet fysioterapeut og har dansk autorisation●

Har lyst til at arbejde med borgere med kroniske, fysiske og psykiske sygdomme samt

borgere i rehabiliterings- og behandlingsforløb

●

Har kendskab til eller interesse for forflytning, mobilisering, digital understøttet træning og

bevilling af hjælpemidler

●

Kan trives i en hverdag, hvor du skal arbejde selvstændigt, prioritere og bevare overblikket●

Har situationsfornemmelse og er fleksibel, robust, initiativrig, kreativ og udviklingsorienteret●

Har interesse for og gerne erfaring med forebyggende og rehabiliterende arbejde samt med

at sikre gode patientforløb

●

Vil medvirke aktivt til et godt tværfagligt samarbejde og kan samarbejde både fagligt og

tværfagligt

●

Har erfaring med sundhedsfaglig dokumentation og har IT-kendskab●

Har kørekort●

Ældre og Sundhed
Ældre- og Sundhedsforvaltningen dækker alle opgaver inden for forebyggelse, sundhed, pleje,
omsorg og behandling på Læsø.
 
Vi kan tilbyde

Et alsidigt og fagligt udfordrende arbejde med almene og specialiserede opgaver til borgere i

eget hjem, på plejehjem og på sundheds- og omsorgspladser

●

Mulighed for at arbejde med sundhedsfremme, forebyggelse, rehabilitering, genoptræning og

målrettede borgerforløb

●

En arbejdsplads, hvor borgeren er i centrum hele døgnet, og hvor det tværfaglige samarbejde

er i højsæde

●

En veltilrettelagt introduktion, som omfatter et lokalt introduktionsforløb på op til tre måneder

med mentorordning

●

Engagerede kolleger i alle aldre og tæt faglig sparring på tværs af faggrupper●

Mulighed for dialog om arbejdstidens tilrettelæggelse og om de praktiske forhold ved at

arbejde og bo på Læsø

●

Røgfri arbejdstid●

 
Om os
Vi er en lille ø-kommune med et højt serviceniveau. Vi har stor indflydelse på eget arbejdsområde,



og vi sætter en ære i, at alle faggrupper gør deres bedste til glæde og gavn for øens borgere.
Som lille kommune er vi tæt på kolleger og borgere, hvilket giver gode muligheder for faglig
sparring, hurtig dialog og sammenhængende borgerforløb.
Læsø er kendt for sin rige natur, som ikke mindst omfatter øens mange strande. Hvis du er klar til
at flytte, er Læsø indbegrebet af stilhed, tid, nærvær, respekt, hav og skov. Vi tager gerne en dialog
om, hvad det betyder i praksis, at jobbet er på Læsø, og hvilke muligheder der kan være i forhold til
bosætning og hverdagsliv på øen.
 
Ansættelsesvilkår
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst med din faglige organisation. Tiltrædelse er
1. august 2026 eller efter aftale.
Alle ansøgninger behandles løbende og fortroligt. Hvis stillingen har din interesse, opfordrer vi dig
til at søge hurtigst muligt.
I din ansøgning vil vi meget gerne have en beskrivelse af din baggrund og erfaring, samt hvad du
forventer at kunne bidrage med i Læsø Kommune. I din ansøgning bedes du ligeledes forholde dig
til, at jobbet foregår på Læsø, og at arbejdstiderne gør, at det ikke er muligt at pendle dagligt. Vi er
parate til at tage en snak om dine arbejdstider.

Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Helle Carlsson Kunckel Christensen,
tlf. 51249597

Vi glæder os til at høre fra dig.
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